
Uchwała Nr 111/281/2009 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 21 kwietnia 2009r. 
 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej 
 
 Na podstawie §21 ust.1 załącznika do uchwały Nr XLVII/275/2006 Rady Powiatu                      
w Ostródzie z dnia 2 lutego 2006 r. w sprawie przyjęcia „Karty Współpracy pomiędzy 
Powiatem Ostródzkim a Organizacjami Pozarządowymi” uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się do Komisji Konkursowej, zwanej dalej „Komisją”: 
1) przedstawicieli organizacji pozarządowych w osobach: 
 - Barbara Tolak,  
 - Marek Skaskiewicz, 
 - Andrzej Drozda, 
2) przedstawicieli Zarządu Powiatu w osobach: 
 - Dorota Henke 
 - Mariola Domin-Chmielińska. 
 

§ 2 
Zadaniem Komisji jest zaopiniowanie ofert, które wpłynęły w wyniku ogłoszonego przez 
Zarząd Powiatu otwartego konkursu na realizację następujących zadań publicznych: 

1. Organizacja czasu wolnego młodzieży. 
2. Promocja wolontariatu. 
3. Edukacja na rzecz wspierania społeczeństwa obywatelskiego. 
4. Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej. 
5. Aktywizacja, edukacja i integracja społeczna osób po aktywności zawodowej. 
6. Edukacja konsumencka. 
7.  Edukacja ekologiczna.  
8. Wsparcie budowy i rozwoju sektora pozarządowego w powiecie ostródzkim. 
9.  Wsparcie inicjatyw aktywizujących organizacje pozarządowe  z terenu powiatu 
ostródzkiego. 
10. Powiatowy przegląd piosenki harcerskiej i turystycznej. 
11. Popularyzacja muzyki klasycznej na terenie Powiatu Ostródzkiego. 
12. Popularyzacja kultury mniejszości narodowych i etnicznych. 
13. Promowanie przyrody i zabytków Powiatu Ostródzkiego. 
14. Wspieranie inicjatyw artystycznych i kulturalnych. 
15. Organizacja turniejów i zawodów sportowych w grach zespołowych.    
16. Organizacja rajdów turystycznych na terenie Powiatu Ostródzkiego. 
17. Organizacja imprez sportowych rangi ogólnopolskiej i międzynarodowej. 
18. Profilaktyka i wczesne wykrywanie chorób nowotworowych. 
19. Kształtowanie prawidłowych postaw w stanach zagrożenia życia i zdrowia.    
20. Promocja świadomego rodzenia. 
21. Promocja zasad zdrowego trybu życia oraz profilaktyki zdrowotnej. 
22. Promocja honorowego krwiodawstwa. 
23. Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych oraz podmiotów  

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 



pożytku publicznego i o wolontariacie, realizujących projekty współfinansowane 
ze środków funduszy europejskich lub innych źródeł zewnętrznych. 

 
§ 3 

1. Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Starosta Ostródzki. 
2. Komisja wybiera ze swojego grona przewodniczącego. 
3. Do zadań przewodniczącego należy: 

1) przewodniczenie posiedzeniom Komisji, 
2) zwoływanie posiedzeń Komisji, 
3) podpisywanie protokołów z posiedzeń Komisji. 
 

§ 4 
Komisja dokonuje oceny złożonych ofert na podstawie kryteriów zawartych w Karcie Oceny 
Projektu, która stanowi załącznik nr 4 do Karty Współpracy, a następnie przedstawia 
Zarządowi Powiatu  rekomendację ofert, które uzyskały najwyższą ilość punktów. 
 

§ 5 
Komisja dokonuje oceny ofert w obecności co najmniej połowy swojego składu. 
 

§ 6 
Komisja kończy swoją działalność z chwilą podpisania przez Zarząd Powiatu umów na 
realizację zadań publicznych. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk  - Starosta                                          ............................................. 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta    ............................................. 

3. Elżbieta Głowacka – Kutarba – Członek Zarządu  ............................................. 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu    ............................................. 

5. Mirosław Markowski – Członek Zarządu    ............................................. 

 

 
 


